



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HMT 2 APS

C/O ERIK MADSEN, ØSTER SØGADE 22, 1357 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. april 2020

Erik Madsen

CVR-NR. 29 92 92 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HMT 2 ApS c/o Erik Madsen Øster Søgade 22 1357 København K
	CVR-nr.: 29 92 92 70 Stiftet: 22. september 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat på 61 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		115.276	67.398
Personaleomkostninger.....	1	-24.016	-14.099
Af- og nedskrivninger.....		-12.489	-6.778
DRIFTSRESULTAT		78.771	46.521
Andre finansielle indtægter.....	2	630	4.235
Andre finansielle omkostninger.....		0	-2.017
RESULTAT FØR SKAT		79.401	48.739
Skat af årets resultat.....	3	-18.111	-11.295
ÅRETS RESULTAT		61.290	37.444
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		60.000	35.000
Overført resultat.....		1.290	2.444
I ALT		61.290	37.444

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejedespositum.....		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	6.000	6.000
ANLÆGSAKTIVER.....		6.000	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		88.625	17.188
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	60.900
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		75.352	60.594
Periodeafgrænsningsposter.....		5.811	0
Tilgodehavender.....		169.788	138.682
Likvide beholdninger.....		93.668	82.895
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		263.456	221.577
AKTIVER.....		269.456	227.577

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		12.789	11.499
Forslag til udbytte.....		60.000	35.000
EGENKAPITAL.....	5	197.789	171.499
Selskabsskat.....		18.111	7.103
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.417	5.295
Anden gæld.....		48.139	43.680
Kortfristede gældsforpligtelser.....		71.667	56.078
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		71.667	56.078
PASSIVER.....		269.456	227.577
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	22.180	12.385	
Andre personaleomkostninger.....	1.836	1.714	
	24.016	14.099	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	630	4.235	
	630	4.235	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	18.111	7.103	
Regulering af udskudt skat.....	0	4.192	
	18.111	11.295	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2019.....		6.000	
Kostpris 31. december 2019.....		6.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		6.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	11.499	35.000	171.499	
Betalt udbytte.....			-35.000	-35.000	
Forslag til resultatdisponering.....		1.290	60.000	61.290	
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	12.789	60.000	197.789	
Eventualposter mv.					6
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kerala ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					
